
•	 Merifenkoliuute vahvistaa kollageenia ja parantaa 
ihon kimmoisuutta. 

•	 Kollageenipeptidit kiinteyttävät ihoa. 

•	 Patenttia odottava DeepSpectra®-tekniikka ottaa 
tehokkaasti talteen olibaanihartsin boswellia-hapot, 
jotka auttavat tekemään ihosta vähemmän kirjavan.  

•	 Antioksidantit kirkastavat ihoa ja tekevät siitä 
elastisemman. 

•	 Sisältää kuninkaallisen havaijilaisen santelipuun^, 
ruusun ja tuoksuilangian eteerisiä öljyjä, jotka 
tekevät ihosta nuorekkaan näköisen. 

Ominaisuudet ja edut

Käyttöohjeet 

Puhdista kädet ja paina varovasti 1 pipetillinen tätä 
kosteuttavaa kollageeni- ja merifenkoliseerumia 
puhtaalle, kuivalle iholle aamuin ja illoin. Vältä 
herkkää silmänympärysihoa. 

Varoitukset 

Säilytettävä lasten ulottumattomissa. Vain ulkoiseen 
käyttöön. Ei tule käyttää sisäisesti. Vältettävä 
tuotteen joutumista silmiin. Ei tule käyttää ärtyneellä 
iholla. Lopetettava käyttö, jos ihoärsytystä ilmenee. 
Ei lapsille eikä eläimille. 

Laita ihosi – ja planeettamme – etusijalle. Tämä seerumi kiinteyttää, 
kirkastaa ja pehmentää ihoa kasviperäisillä metsänistutusta ja 
orkideoiden suojelua tukevilla ainesosillaan. 

Vegaanisista kollageeni-aminohapoista ja peptideistä, 
merifenkoliuutteesta (retinolin vaihtoehto) ja DeepSpectra-tekniikalla 
saadusta boswellia-hapoista koostuva kosteuttava kasvoseerumi 
vähentää näkyvästi hienoja juonteita ja kiinteyttää ihoa ilman 
voimakkaiden kemikaalien aiheuttamaa ärsytystä. Seerumissa on 
myös paljon antioksidantteja, jotka tekevät ihosta kirkkaamman 
ja elastisemman. Kestävästi tuotettu kuninkaallinen havailijalien 
santelipuuöljy^ sekä kestävästi saatu tuoksuilangiaöljy ovat 
ihoystävällisiä öljyjä ja tukevat samalla metsänistutushankkeita 
Havaijilla sekä kotoperäisten orkideoiden suojelua Ecuadorissa - sekä 
sinä että maapallo ansaitsette ikääntyä kauniisti. 

Tuotteen koko: 30 ml		  Tuotenumero: 50577
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Vesi, glyseriini, skvalaani, glyserylkaprylaatti, setearyylivetyolivaatti, 
sklerotiumkumi, bentsyylialkoholi, natriumlevulinaatti, 
sorbitanivetyolivaatti, tokoferoli, kollageeni-aminohapot, Citrullus 
lanatus (vesimeloni) -hedelmäuute, Lens esculenta (linssi) 
-hedelmäuute, kapryyli-/kapriinitriglyseridi, natriumanisaatti, 
Santalum Paniculatum* (kuninkaallinen havaijilainen santelipuu^) 
-puuöljy, levuliinihappo, propanedioli, Pyrus malus (omena) 
-hedelmäuute, Helianthus annuus (auringonkukka) -siemenöljy, 
ksantaanikumi, natriumhyaluronaatti, Haematococcus pluvialis 
-uute, glyserylundekyleenaatti, Aloe barbadensis -lehtimehu, 
natriumfytaatti, sitruunahappo, Boswellia carterii* (olibaanihartsi) 
-öljy, natriumlaktaatti, olibanum, Rosa damascena* (ruusu) 
-kukkaöljy, Cananga odorata* (tuoksuilangia) -kukkaöljy, 
natrium-PCA, Crithmum maritimum -uute, kaliumsorbaatti, 
natriumbentsoaatti. 

*Korkealaatuinen eteerinen öljy. 
^Kuninkaallisen havaijilaisen santelipuun tavaramerkin omistaja on 
Jawmin, LLC. 

Ainesosat

Tämä seerumi ei vain silota ihoasi, vaan se myös 
avustaa ekosysteemejä. 

Seerumin sisältämä kuninkaallinen havaijilainen 
santelipuuöljy on hankittu vastuullisesti Havaijilla 
sijaitsevasta Kona Sandalwood Reforestation Project 
-hankkeesta. Tällä kumppanitilalla korjataan vain 
kuollutta puuta, josta saadaan tehokkaampaa öljyä ja 
istutetaan santelipuun taimia auttamaan alkuperäisten 
metsien uudelleenkasvattamisessa. Projekti 
käynnistettiin vuonna 2010 ja siitä lähtien on istutettu 
miljoonia havaijilaisia puita. 

Eteerinen tuoksuilangiaöljy on peräisin Young Livingin 

Ecuadorin Chongonissa sijaitsevalta Finca Botanica 
-maatilalta, jossa olemme ottaneet tehtäväksemme 
suojella alueen haavoittuvaa orkideakantaa. 
Orkideat muodostavat lähes neljänneksen Ecuadorin 
kasveista, ja 85 prosenttia orkideoista on luokiteltu 
uhanalaisiksi. Tämän kauniin kukan elvyttämiseksi 
kasvatamme kotoperäisiä orkideoita sekä siemenistä 
että pistokkaista, jotta ne voidaan palauttaa suojeltuihin 
metsiin. 

Jopa merifenkolimme on kestävästi korjattu talteen 
orgaanisesta lähteestä Atlantin rannikolta, mikä 
tekee seerumista luonnollisen ihoa hellivän ja 
ympäristöystävällisen retinolivaihtoehdon. 

Ostoksellasi on väliä
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Vesimeloni-, linssi- ja omenauutteiden sekoitus toimii hyvin yhdessä 
auringonkukansiemenöljyn, natriumhyaluronaatin ja skvalaanin 
kanssa tehden ihosta kosteutetun ja elinvoimaisen. 

•	  Vesimelonin kuori on yksi harvoista luonnonmateriaaleista, joka 
sisältää ihon luonnollista kosteutuskompleksia tukevaa sitruliinia.

•	 Linssiuutteessa on paljon B5-vitamiinia ja trisakkarideja, jotka 
huolehtivat ihon kosteustasapainosta.

•	 Omenauute sisältää polysakkarideja, natriumlaktaattia ja 
natrium-PCA:ta tuoden pitkäkestoista kosteutusta. 

Yhdessä nämä kasviperäiset aineosat kosteuttavat ihoa jopa 24 
tuntia. 

Kosteuttavat kasvit
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